

Steffen Sten ApS
Havnegade 70B
5000 Odense C
CVR-nr. 28320337

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Michael Steffen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen Sten ApS
Havnegade 70B
5000 Odense C

CVR-nr.: 28320337

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Steffen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med teglprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 2.145 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2018 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.080.248	4.990
Personaleomkostninger	1	(3.971.399)	(3.157)
Af- og nedskrivninger		<u>(249.938)</u>	<u>(218)</u>
Driftsresultat		2.858.911	1.615
Andre finansielle indtægter		1.302	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.263)	(13)
Andre finansielle omkostninger		<u>(68.558)</u>	<u>(61)</u>
Resultat før skat		2.782.392	1.541
Skat af årets resultat	2	<u>(637.730)</u>	<u>(350)</u>
Årets resultat		2.144.662	1.191
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500
Overført resultat		<u>144.662</u>	<u>691</u>
		2.144.662	1.191

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		564.955	943
Indretning af lejede lokaler		602.108	629
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.167.063</u>	<u>1.572</u>
Deposita		89.609	91
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>89.609</u>	<u>91</u>
Anlægsaktiver		<u>1.256.672</u>	<u>1.663</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.680.261	1.787
Varebeholdninger		<u>2.680.261</u>	<u>1.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.852.196	2.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.735	0
Andre tilgodehavender		111.835	116
Periodeafgrænsningsposter		108.665	3
Tilgodehavender		<u>3.240.431</u>	<u>2.510</u>
Likvide beholdninger		<u>1.075.982</u>	<u>2.062</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.996.674</u>	<u>6.359</u>
Aktiver		<u>8.253.346</u>	<u>8.022</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.337.568	2.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>4.462.568</u>	<u>2.818</u>
Udskudt skat		<u>69.000</u>	<u>85</u>
Hensatte forpligtelser		<u>69.000</u>	<u>85</u>
Bankgæld		<u>36.005</u>	<u>163</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>36.005</u>	<u>163</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	80.000	142
Bankgæld		7.359	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.299	470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.197.378	1.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.929	25
Skyldig selskabsskat		560.149	380
Anden gæld		<u>1.712.659</u>	<u>1.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.685.773</u>	<u>4.956</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.721.778</u>	<u>5.119</u>
Passiver		<u>8.253.346</u>	<u>8.022</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.192.906	500.000	2.817.906
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	144.662	2.000.000	2.144.662
Egenkapital ultimo	125.000	2.337.568	2.000.000	4.462.568

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.746.559	2.197
Pensioner	1.046.663	820
Andre omkostninger til social sikring	52.333	46
Andre personaleomkostninger	125.844	94
	3.971.399	3.157
Antal ansatte pr. balancedagen	7	6
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	653.730	367
Ændring af udskudt skat	(16.000)	(17)
	637.730	350
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.461.724	690.290
Tilgange	51.508	43.900
Afgange	(594.500)	0
Kostpris ultimo	918.732	734.190
Af- og nedskrivninger primo	(519.435)	(60.986)
Årets afskrivninger	(145.745)	(71.096)
Tilbageførsel ved afgange	311.403	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(353.777)	(132.082)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	564.955	602.108

Noter

	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	91.144
Afgange	(1.535)
Kostpris ultimo	89.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.609

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	80.000	142	36.005
	80.000	142	36.005

	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	364.000	553

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffen Sten Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab har selskabet stillet sikkerhed i biler. Pr. 31.12.2017 udgør den regnskabsmæssige værdi af biler 351 t.kr.
